
 
Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia-Mestre VE 
 

 

 

 

S.U.A. PER CONTO DEL COMUNE DI SPINEA. PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO, LIQUIDAZIONE, SOLLECITO E RISCOSSIONE 

ORDINARIA E COATTIVA DEL CANONE UNICO PATRIMONIALE DI OCCUPAZIONE DEL 

SUOLO PUBBLICO, DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DEL SERVIZIO PUBBLICHE 

AFFISSIONI, DEL CANONE MERCATALE E DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA 

DELLE ENTRATE TRIBUTARIE, PATRIMONIALI E DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE 

DEL COMUNE DI SPINEA PER IL PERIODO 01/05/2022-30/04/2027. CIG: 9052928883. 

DICHIARAZIONE DI EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 

 

 

In data 18/08/2022, giusta determina dirigenziale n. 2244 del 18/08/2022 prot. 47619/2022, il servizio 

specificato all’oggetto è stato definitivamente aggiudicato all’operatore economico ABACO S.P.A. 

(c.f./p.iva 02391510266), sede legale in Via F.lli Cervi n. 6 a Padova. 

Dai controlli effettuati in capo all’aggiudicatario circa il possesso dei requisiti di carattere generale di 

cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016, non emergono cause di esclusione. 

L’aggiudicazione definitiva viene pertanto dichiarata efficace, ai sensi dell’articolo 32, comma 7 del 

D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

 

Venezia – Mestre, 24/08/2022 

 

IL DIRIGENTE SOSTITUTO 

dott. Matteo Todesco 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 48513/2022 del 25/08/2022


